АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ть

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
от 18.05.2010 № 1911

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского муни-
ципального района от 18.05.2010 г. № 1911 «О создании Муниципального ка-
зенного учреждения «Центр обеспечения безопасности Пермского муници-
пального района» изложив п. 5 в новой редакции: «Определить предельную
численность работников Муниципального казенного учреждения «Центр обес-
печения безопасности Пермского муниципального района» в количестве
21 единицы».

2. Опубликовать постановление в бюллетене муниципального образова-
ния «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте
Пермского муниципального района www.permraion.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации Пермского муниципального района
Н.Л. Коцофана.

Глава администрации
муниципального района

/ х

В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru